[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление
14 февраля 2018 г.                                                                                       № 63
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 09.02.2018 № 54 «Об утверждении программ комплексного развития социальной инфраструктуры сельских поселений Ливенского района Орловской области»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 09.02.2018 № 54 «Об утверждении программ комплексного развития социальной инфраструктуры сельских поселений Ливенского района Орловской области» следующее изменение:

1.1. в абзаце 9 пункта 1 слова «транспортной инфраструктуры» заменить словами «социальной инфраструктуры».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин